
quinta-feira, 3 de abril de 2014  |  Ano I - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

_____________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45206-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

 

P O R T A R I A    N.º   099  -   EM 02  DE ABRIL DE 2014. 
 
 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,   

 
 
resolve: 
 
 
Art. 1º - Colocar à disposição da 23ª Zona Eleitoral de Jequié, para auxiliar  no 

cadastramento biométrico pelo período de 01 (um) ano, a funcionária 

ELISANGELA LOPES DE SOUZA, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, 

na Função de Agente Administrativo, Nível IV, Matrícula nº 3834,  sem prejuízo 

financeiro para a servidora. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

todas as disposições em contrário. 

 
Registre-se  e  Publique-se. 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 02 DE ABRIL DE 2014. 
 
 
 
TÂNIA DINIZ CORREIA LEITE DE BRITTO 
              = PREFEITA = 
 
 

 

REGISTRADO 
 

SOB NÚMERO 099 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA 
 

EM 02 DE ABRIL DE 2014. 
 

_____________________________________________ 
EDUARDO DA GLORIA BARBOSA JÚNIOR 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA396A2C201816B3D008157BF2CF942E


		2014-04-03T10:34:45-0300




